
LISTA PRZYKŁADOWYCH INSTYTUCJI, W KTÓRYCH MOŻNA ZREALIZOWAĆ PRAKTYKĘ ZAGRANICZNĄ W RAMACH 

PROGRAMU ERASMUS+/  

LIST OF THE MODEL INSTITUTIONS WHERE YOU CAN DO FOREIGN TRAINEESHIPS WITHIN THE ERASMUS+ PROGRAMME 

POLISH-ENGLISH DICTIONARY BELOW 

 Student samodzielnie kontaktuje się z wybraną instytucją i ustala szczegóły praktyki./ A student contacts the given institution on their own and 

settles the details of the traineeships. 

 Praktykę można realizować w prawie każdej instytucji na terenie Unii Europejskiej. Szczegóły procedury rekrutacyjnej znajdują się w  

„Regulaminie rekrutacji studentów na wyjazdy na praktyki”./ The traineeships can be carried out in almost all institutions in the European Union. 

Details of the recruitment procedure can be found in “Recruitment regulations for traineeships”. 

KRAJ/ 

COUNTRY 

MIASTO/ 

CITY 
INSTYTUCJA/ INSTITUTION 

OSOBA 

KONTAKTOWA/  

CONTACT PERSON 

ADRES E-MAIL/ E-MAIL 

ADDRESS 
ZAKRES/ RANGE 

Belgia/ Belgium 

Bruksela  FleishmanHillard --- 
hrbrussels@fleishmaneurope.co

m 
grafika 

Gandawa Gent Glas John Moran john@gentglas.com szkło 

Sint-Martens- 

Latem 
Arne Quinze Studio Frederik Vaes lissie@studioarnequinze.tv 

 architektura wnętrz, 

rzeźba, wzornictwo 

Cypr/ Cyprus Limassol 
Diatehnon Arts & Culture Manolis Hadjimanolis diatehnon@gmail.com ceramika 

Terra Arte Andreas Fasoulides andreasfasoulides@gmail.com ceramika 

Czechy/ Czech 

Republic 

Desna Sklarska Hut Martin Stefanek stefiglass@gmail.com szkło 

Harrachov 
Glass Factory and Brewery Novosad 

& Son 
Petr Novosad Person@sklarnaharrachov.cz szkło 

Nový Bor  Novotný Glass Studio Viktor Novotný 
studio@novotnyglass.cz; 

info@novotnyglass.cz 
szkło 

Opawa Bludny Kamen Martin Klimes bludny.kamen@email.cz malarstwo 

Praga 

Cocoon Karolina Belohlavkova 
info@cocoon.cz; 

k.belohlavkova@cocoon.cz 
grafika 

Fotograf Gallery Jiri Ptacek ptacek.jr@gmail.com mediacja sztuki 

PINK Productions Radovan Sibrt tomradovan@bypink.cz sztuka mediów 

Qubus Design Studio Jakub Berdych office@qubus.cz szkło 

Tereza Rosalie Kladosova Studio Tereza Kladosova t.r.kladosova@gmail.com projektowanie ubioru 

Železný Brod Lhotsky Martina Kulhavá lhotsky@lhotsky.com szkło 

Dania/ Denmark Kopenhaga 

Bjarke Ingels Group: BIG Louise Baagoe louise@big.dk architektura wnętrz 

Studio Arhoj Anders Arhoj anders@arhoj.com ceramika 

Move Copenhagen Stine Brender Trads stinebrendertrads@gmail.com grafika 

 Dögg Guðmundsdóttir  Dögg Guðmundsdóttir dogg@doggdesign.com architektura wnętrz 

 Skjald Aps  Mikkel Mainz mikkel@skjaldcreative.com sztuka mediów, animacja 
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Skælskør 
Guldagergaard International 

Ceramic Research Center 
 Katarzyna Miściur 

kasia@ceramic.dk; 

ceramic@ceramic.dk 
ceramika 

Finlandia/ 

Finland 

Helsinki Super Eclectic  Humberto Duque duque@supereclectic.team grafika 

Nuutajärvi 

Lasikomppania (Nuutajärven 

Lasitaitajat ry), glass association, 

Nuutajärvi 

 Paula Pääkkönen paula.paakkonen@gmail.com szkło 

Francja/ France 

Paryż 
Galerie Roi Doré  --- galerie@roidore.com sztuka mediów 

Croquis Association  Artur Majka art.majka@gmail.com sztuka mediów 

Tarbes 
Le Parvis Scène Nationale Tarbes- 

Pyrénées 
Catherine Fontaine centredart@parvis.net rzeźba 

Grecja/ Greece 

Ateny Siilk Gallery Daniel Peace info@siilkgallery.com sztuka mediów 

Kreta Keramion Giorgis Dalamvelas dalambel@otenet.gr ceramika 

Psichiko Lime Deco Maria Chatzistavrou m.chatzistavrou@gmail.com 
architektura wnętrz, 

wzornictwo 

Hiszpania/ Spain 

Barcelona 

Aguade Ceramica Disseny Pere Aguade aguade@aguade.com ceramika 

APEman Studio Juan Carlos Concha ape@apemanstudio.com grafika 

External Reference Architects Carmelo Zappulla carmelo@externalreference.com architektura wnętrz 

Galería H2O Joaquim Ruiz Millet galeria@h2o.es mediacja sztuki 

OXIGEN studio Sonia Rodriguez Grau info@eoxigen.es grafika 

Bilbao Bizkaikoa Eztizen Esesumaga Salsidua eztizen.esesumaga@bizkaia.eus konserwacja i restauracja 

Figueres Centre d'estudis Dalinians Rosa M. Maurell Constans arxiu@fundaciodali.org sztuka 

Granada Agifodent Antonio Miccoli 
Erasmus.internship.granada@agi

fodent.es 
mediacja sztuki 

Kadyks Alvaro Linares Interiores Maria de Sobrino info@alvarolinares.es architektura wnętrz 

Madryt 
 Restauracion de porcelana Nave-
Jardin 

 Cristiane Fernandez de  
Moraes 

 cristifdes@gmail.com konserwacja i restauracja 

Palma de Mallorca 

Igor Morski Gallery Małgorzata Morska gohna.morski@gmail.com 
fotografia, grafika, 

ilustracja prasowa 

ABA ART LAB 
Maribel Bordoy; Alejandra 

Bordoy; Sophie Hermann 
info@abaart.com 

film, fotografia, grafika, 

ilustracja 

Walencja 
Awwwards Online 

Rachel Edwards; Christina 

Sanchez-Martinez 

marketing@awwwards.com; 

adm@awwwards.com 
grafika, wzornictwo 

Carmencita Film Lab Albert Roig Collell albert@carmencitafilmlab.com sztuka mediów 

Holandia/ The 

Netherlands 

Amsterdam Martin van Zomeren Gallery Isabella d'Agostino gmvzgmvz@gmail.com malarstwo 

De Steeg  Studio Katja Gruijters Katja Gruijters mail@katjagruijters.nl wzornictwo 

Eindhoven V3RS Thomas van Rongen info@v3rs.nl 
architektura wnętrz, 

wzornictwo 

Oisterwijk European Ceramic Work Centre Anette van den Hout anette@ekwc.nl ceramika 

Utrecht  IMPAKT Centre for Media Culture Jeroen Witjes jeroen@impakt.nl mediacja sztuki 
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https://www.lasikomppania.com/?lang=en
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Islandia/ Iceland Reykjavik 

PIPAR/TBWA Selma Rut selma@pipar-tbwa.is grafika 

Kling & Bang Una Björg Magnúsdóttir kob@this.is malarstwo 

Ekkisens Freyju Eilíf ekkisens.artpace@gmail.com malarstwo 

Łotwa/ Latvia 
 Poniewież Glass Remis Remigijus Kriukas info@glasremis.lt szkło 

 Ryga xcelsior Arturs Martinsons arturs@xcelsior.lv architektura wnętrz 

Malta Kalkara Heritage Malta Raymond Jones raymond.j.jones@gov.mt konserwacja i restauracja 

Niemcy/ 

Germany 

Berlin 

DNA Galerie Johann Nowak staff@dna-galerie.de sztuka  

manuFACTORY Uta Koloczek mail@manufactory-berlin.de wzornictwo 

FUK Graphic Design Studio Beata Niedhart niedhart@fuklab.org grafika 

Stephen Kent Studio Stephen Kent stephenkentstudio@gmail.com rzeźba 

Klaus Weber Klaus Weber mail@k-weber.com rzeźba 

Klang Games Guomundur Hllgrimsson mundi@klang-games.com wzornictwo 

Polnisches Institut Berlin Emilia Kałka berlin@instytutpolski.org mediacja sztuki 

Galerie Barbara Thumm Inga Orschinski inga@bthumm.de grafika 

Navarra Is Bartosz Navarra Bn@navarra.is grafika 

Film Base Berlin Mathias Schwerbrock mathias@filmbaseberlin.de sztuka mediów 

Direktorenhaus. Museum für Kunst 

Handwerk Design 

Coline Michel; Pascal 

Johanssen  

coline@direktorenhaus.com; 

pj@direktorenhaus.com 
grafika, wzornictwo 

Paweł Sokołowski Paweł Sokołowski info@pawel-sokolowski.gallery fotografia 

Persons Projects Asia Zak Persons asia@personsprojects.com grafika 

 TAMSCHICK MEDIA+SPACE GmbH Michael Koch michael.koch@tamschick.com sztuka mediów 

Drezno 
Porzellansammlung - Staatliche 

Kunstsammlungen Dresden 
Heike Ulbricht heike@ulbricht@skd.museum 

konserwacja i restauracja 

ceramiki i szkła 

Essen 
Keramische Werkstatt 

Margaretenhöhe 

Daniela Glattki, 

Katarzyna Koczyńska- 

Kielan 

kontakt@kwm1924.de 
ceramika, koło 

garncarskie 

Halle Porzellanstudio Edelweiss Jessica Dolny info@edelweiss-porzelan.de ceramika 

Hamburg 
Goodgame Studios Justin Barlow jbarlow@goodgamestudios.com 

animacja, ilustracja, 

reklama 

Björn von Schlippe Björn von Schlippe info@b-vonschlippe.de ilustracja 

Lipsk Studio Oink Lea Korzeczek info@studiooink.de 
architektura wnętrz, 

wzornictwo 

Monachium Dreipunkt Edition Kristiane Semar kontakt@dreipunkt-edition.de grafika 

Paderborn Glasmalerei Peters Studios Wilhelm Peters info@glasmalerei.de szkło 

Poczdam Xenorama Marcel Buckner marcel@xenorama.com 
architektura wnętrz, 

sztuka mediów 

Stuttgard code2design Michael Schmidt ms@code2design.de wzornictwo 

https://www.pipar-tbwa.is/
mailto:selma@pipar-tbwa.is
http://this.is/klingogbang/
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https://bthumm.de/
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Waldsassen Glashutte Lamberts Waldsassen Robert Christ christ@lamberts.de szkło 

Zwickau KKN Ingenieurburo Lutz Nagel info@kkn-ingenieurbuero.de 
projektowanie środków 

transportu, wzornictwo 

Norwegia/ Norwey 
Oslo 

UKS (Unge Kunstneres Samfund / 

Young Artists' Society) 
Kaja Breckan k.breckan@uks.no architektura wnętrz 

Oslo National Academy of the Arts 

(Kunsthøgskolen i Oslo) 

Art and Craft, Printmaking 

Department 

Aleksandra Janik alek.jani@khio.no grafika 

Tromso Blaast Silja Skoglund silja@blaast.no szkło 

Portugalia/ Portugal 

Lizbona  Mago Print Studio Sabina Louro magoprintstudio@gmail.com grafika 

Montemor-o-Novo Oficinas do Convento Marta Mattioli oc@oficinasdoconvento.com ceramika 

Porto 

Everthink Julio Martins martins@ideiam.com wzornictwo 

NH Design Nuno Horta info@nhdesign.pt wzornictwo 

Nexuscorp Lda Henrique Leuschner henrique@nexuscorp.tech grafika 

DE LICEIRAS 18 (Eklipsefémero - 

Núcleo Artístico Independente) 
Moru Xu delicieras18@gmail.com mediacja sztuki 

Słowacja/ Slovakia Bratysława Milk Studio  hey@buromilk.com grafika, ilustracja 

Szwecja/ Sweden 

Falun Falu Konstgrafiska Verkstad Modhir Ahmed modhir.ahmed@falun.se grafika 

Södertälje SCANIA Karin Hallstan karin.hallstan@scania.com 
projektowanie środków 

transportu 

Turcja/ Turkey 
Antalya Mecitoğlu neguzelev.com Merve Geven tasarim@mecitoglu.com.tr architektura wnętrz 

Stambuł Ali Karatuna Alengirhane Ali Karatuna ali@alengirhane.com fotografia 

Wielka Brytania/ 

Great Britain 

Borehamwood King Bee Animation Martyn Niman 
martyn@kingbee.co.uk; 

info@kingbee.co.uk 

animacja, grafika, 

ilustracja 

Brighton Kay Aplin Ceramic Studio Kay Aplin kayaplin@gmail.com ceramika 

Brystol 
Artworks Solutions Ltd Chris Marshall 

chris.marshall@artworks- 

solutions.com 
wzornictwo 

Surus Design Dagmara Surus mail@surusdesign.com architektura wnętrz 

Edynburg Jacob Birge Jacob Birge info@jacobbirge.com mediacja sztuki 

Londyn 

M Moser Associates Lorna Killick lornak@mmoser.com architektura wnętrz 

Steamcream Victoria Tydeman enquiries@steamcream.com grafika 

The Conservation Studio Florence Hayward conservation.studio@yahoo.com 
konserwacja i restauracja 

ceramiki i szkła 

WHAT Architecture Natalia Georgieva natalia@whatarchitecture.com architektura wnętrz 

Włochy/ Italy 

Bolonia MIRO architetti Riccardo Pedrazzoli info@miroarchitetti.com architektura wnętrz 

Faenza Carlo Zauli Muzeum Monica Semprini monicasemprini84@gmail.com ceramika 

Mediolan Dorota Koziara Studio Dorota Koziara info@dorotakoziara.com architektura wnętrz 

http://www.lamberts.de/en/
mailto:christ@lamberts.de
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http://www.whatarchitecture.com/
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Imilie Agency Matteo Martin m.martin@imille.agency sztuka mediów 

 Bari Pigment Workroom Mrio Nardulli marionardulli@hotmail.com grafika 

 

FIELDS OF STUDY 

 Animacja - Animation 

 Architektura wnętrz – Interior Architecture 

 Ceramika - Ceramics 

 Fotografia - Photography 

 Grafika – Graphics 

 Ilustracja – Illustration 

 Ilustracja prasowa – Press Illustration 

 Koło garncarskie – Potter’s Wheel 

 Malarstwo - Painting 

 Mediacja sztuki – Art Mediation 
 Projektowanie środków transportu – Transport Means Design 
 Projektowanie ubioru – Fashion Design 
 Reklama – Advertisement 
 Konserwacja i restauracja ceramiki i szkła – Conservation and Restoration of Ceramics and Glass 
 Rzeźba – Sculpture 
 Szkło – Glass 
 Sztuka – Art 
 Sztuka mediów – Media Art 
 Wzornictwo - Design

 

https://www.imille.agency/
https://www.pigment-wr.com/

